

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

Znak sprawy: **CUW.262.16.2024.AŚ**

Kędzierzyn-Koźle, 19.04.2024 r.

Do wszystkich wykonawców w postępowaniu:***Poprawa efektywności energetycznej II Liceum Ogólnokształcącego
im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu***

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1

W Opisie technicznym do projektu znajduje się informacja: UWAGA Istniejące ocieplenie ścian wiatrołapu wejściowego styropianem o gr.10cm w technologii lekkiej, mokrej – zachować bez zmian. Nałożyć warstwę nowego tynku, który będzie zastosowany na wszystkich ocieplanych ścianach budynku wg kolorystyki elewacji. Prosimy o potwierdzenie iż zakres ten został ujęty przez kosztorysanta w przedmiarze, jeśli nie prosimy o jego uzupełnienie.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż na ściany wiatrołapu wejściowego należy przyjąć dodatkowe nałożenie tynku o powierzchni 35m², który został zastosowany na wszystkich ocieplanych ścianach budynku wg kolorystyki elewacji.

Pytanie 2

W Opisie technicznym do projektu w dziale 3. Opinia o stanie technicznym elewacji, pkt. 3.10. SIATKI STALOWE – OSŁONA OKIEN I OPRAW OŚWIETLENIOWYCH Istniejące siatki stanowiące osłony okien piwnicznych oraz opraw świetlnych należy zdemontować, oczyścić, wyremontować, pomalować i zamontować ponownie. Brak pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż na obiekcie nie występują osłony opraw oświetleniowych natomiast demontaż, naprawę z przedłużeniem kotew i malowaniem krat okiennych zawarto w pozycji nr 6 przedmiaru robót.

Pytanie 3

W przedmiarze budowlanym obróbki blacharskie zostały opisane jako: „Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej”, w opisie do projektu technicznego w dziale 5. Dane architektoniczno-materiałowe pkt. 5.11. OBRÓBKIE BLACHARSKIE Warstwę docieplenia ze styropianu należy zakończyć obróbką blacharską z blachy tytanowo – cynkowej. Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiej blachy mają być wykonane obróbki.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż obróbki blacharskie mają być wykonane z blachy stalowej ocynkowanej.

Pytanie 4

Proszę o precyzyjne podanie koloru projektowanych grzejników wskazując numer z palety RAL. Zapis z projektu "kolorystykę grzejników ustalić z inwestorem" uniemożliwia poprawne oszacowanie wartości oferowanych grzejników.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż projektowane grzejniki mają być wykonane w kolorze białym standard (RAL 9003).

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie wymogu wykonania instalacji c.o. z rur stalowych nierdzewnych.

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza wymóg wykonania instalacji c.o. z rur stalowych nierdzewnych.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.